
 

         Uchwała Nr XVI/145/20 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Radłów”  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art.                 

4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz. 

U. z 2019 r,  poz. 2010 z poź. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Tarnowie, Rada Miejska w Radłowie  uchwala,  co następuje :  

§ 1. 

Ustala się  szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie  gminy Radłów 

w postaci "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Radłów", 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa.  

§ 3. 

Traci moc Uchwała nr XIV/96/15 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 października 2015 

r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Radłów”,  Uchwała nr XXXI/270/17 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 22 maja 2017 r.                          

w sprawie zmiany Uchwała nr XIV/96/15 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia  29 października 

2015 r. stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały oraz Uchwała nr XXX/03/17 Rady 

Miejskiej w Radłowie z dnia 7 września 2017 r.  w sprawie  zmiany Uchwały nr XIV/96/15 

Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radłów”  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r. 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

Uzasadnienie 

 

W art. 3 ust. 2 pkt 5 wprowadzono ustawowy obowiązek zapewnienia przez gminy 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych stanowiących co najmniej: papier, metal, 

tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz bioodpady.                       

W przepisach ustawy wprowadzono również zmiany w art. 3 ust. 2 pkt 6 dotyczące m.in. 

odpadów niebezpiecznych, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych 

powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych                

w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności 

igieł i strzykawek, których oddawanie do punktów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych, zwanych dalej "PSZOK" było najbardziej problematyczne ze względu na ich 

ilość. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 


